
/M/MM
AC

Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-Z194

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování Servísních služeb

 číslo smlouvy Poskytovatele: RCV-2016-2194

číslo smlouvy Objednatele: 134/2016

Smluvní strany

Technické služby Havlíčkův Brod

poštovní adresa: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

lČ: 70188041

DIČ: CZ70188041

spisová značka OR: Pr 15 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Zastoupená: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX ředitelem společnosti

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

Číslo účtu: 1426521/0100

dále jen „Objednatel” na straně jedné

AUTOCONT a.s.

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 OO Ostrava

korespondenční adresa: Jihlavská 318, 580 01 Havlíčkův Brod

lČ204308697

DlČ: CZO4308697

Spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

Zastoupená: XXXX XXXXXXXX XXXXXXX Business Unit Director na základě plné moci

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6563752/0800

dále jen „Poskytovatel” na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), níže psaného dne, měsíce a roku tento,
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servísních služeb číslo smlouvy Poskytovatele RCV-2016-

2194, Objednatele 134/2016.

PREAMBULE

V důsledku fúze společností AutoCont CZ a.s. (lČ 47676795), AutoCont Holding a.s. (IČ 27805786), MlUS

a.s. (lČ 25035983) a společnosti BYW Czech a.s. (lČ 04308697) se stala společnost AUTOCONT a.s. (IČ

04308697) právní nástupcem společností AutoCont CZ a.s., AutoCont Holding a.s. a MIUS a.s. Na

společnost AUTOCONT a.s. tak s účinností k 1. 9. 2018 přešlo veškeré jmění a smluvní závazky výše

uvedených společností. Důvodem k fúzi bylo zjednodušení organizační struktury společností.

Strana 1

XX



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-2194 k

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany se v souladu s kapitolou Vl. bod 7 Smlouvy o poskytování Servisních služeb č. RCV-

2016-2194, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 12. 2016, dohodly na následujících změnách.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna Všeobecných obchodních podmínek AUTOCONT a.s. pro

poskytování služeb, aktualizace seznamu Prvků IT, aktualizace Kontaktních a Odpovědných osob a změna

cenové kalkulace.

2.2. Změna obchodních podmínek

Příloha č. 1 Smlouvy Všeobecné obchodni podmínky AutoCont CZ a.s. pro poskytování služeb

platné od 1.1.2014 se s účinností od 1. 10. 2023 nahrazují Všeobecnými obchodními podmínkami

AUTOCONT a.s. pro poskytování služeb platnými od 1. 6. 2020.

Strana 2

XX











Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-Z194

Veškeré z&#39;néey č: doplněn Smouw lze učmt pouze &#39;a záiladé pse&#39;nre

:kr-:dy 51mm? sve* &#39;alcat- darem&#39; mas: &quot;z :060m dat-wrým
čšslcvanrs&#39; a oběma 5!”me svanan pcdeasa&#39;yc- dacaaů Emcwf

\&#39;trup-l se 317.): &#39;měrou „en &#39;a &#39;were uszrme&#39;i Smcuvy. ,e

rez/a? yrr pouze :oto uswme&#39;i :ou: z ;e&#39;nc povahy &#39;ete obsahu anetna

z otclnos&#39;l za n-:hž brc qedná&#39;o &#39;wmtwa že le; &#39;eize odáév&#39;. oc

ostamhc obsahu Smowy
Všechna &#39;ryhotcuven Solun-1,50.- mxenra a rragx nenosí :nçma&#39;la .e-

l Smwva s-ma&#39;a w více 432)*::6 ,e vpüpadă rez-.au ::atv/c*
,emo/?31 vaz&#39; &quot;sram/:n vçrze česka Vpřoaoé že Sm&#39;ouva ten

sepsma v české vem, oznac&#39; mř svahy ve SMbNÉ &#39;9150044

WOW m

&#39;v&#39;

AUTOCONT
 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-2194

 

2.3. Aktualizace seznamu Prvků lT

Příloha č. 2, bod 2.3 Smlouvy se s účinností od 01. 10. 2023 nahrazuje textem:

2.3 Seznam Prvků IT

Seznam podporovaných Prvků lT v rámci této Smlouvy, na které jsou poskytovány Servisní služby, na

základě požadavků Objednatele.

 

X

X

X

X

X

X

. , v,
Provozní

Kategorie Prvku IT Popis Prvek IT Množství Lokalita VnybrŠ&#39; CÍSIO
(HWH

*PW/SW režim
Sitovy nazev (SW) Maintenance

Prvku IT

, „ , .
XXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXX

Zalozni zdroje
XXXX

X XX X XXXXXX

XXXX

XXXXXXX XXX

XXXXXX X

XXX X

XXXXXX

XXXXX XXX

XXXXX

XXXXXXXX

Aktivní prvky XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXX

LAN/SAN XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
X XX XX XXXXXX

q, (vzdáleně XXX XXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX X XX XXXXXXXXX XXX

E spravovatelné) XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

š XXXXX XXX

E XXXXXXXXXX

ř X XXXX

XXX XXXX X

XXXX X

XXXXXX

XXXX

XXXX X

Firewall XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX XXX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXX X

XXXX XXXXXXXXX XXXX
X XX

XXXX X
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
Server

XXXX X XXXX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXXXXXX
X XX

Serverová XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX X

. . X XXXXXXXX
Virtualizace XXX X XXXXX

XXXXXXXXXXXX
X XXXX X XXXXXX

XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXX XX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX

E
~

XXXXXXXXXXX
X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

s :SNVělindows
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X XX

4: XXXXX X XXXXX XX

O XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
m

XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX

, ,
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

X

Zalohovaci SW
X XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX

X XXXXXXXX

XXXXXX   X

Provozní režimy:

Strana 8

XXXX



Dodatek Č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-Z194
u

o Pravidelná kontrola - základní úroveň servisní podpory Prvku (ů) lT prostřednictvím Monitoringu.
Na ostatní Prvky IT zde neuvedené, poskytne Poskytovatel součinnost pro řešení po předchozí dohodě
s Objednatelem a bez garantované doby zahájení řešení.

Aktuální seznam firemních certifikací naleznete na webových stránkách společnosti:
h ttp://www. a u tocon t. cz/k//co va -partners tví -a-certifikace/certifikace

Strana 9



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servísních služeb Č. RCV-2016-2194 .v

2.4. Změna Kontaktních a Odpovědných osob

Příloha č. 3 Smlouvy se s účinností od 01. 10. 2023 nahrazuje textem

Příloha č. 3 - Kontaktní a Odpovědné osoby, provozovny

3.1. Kontaktní osoby

Pracovníci Objednatele pověření zadáváním Požadavků a Akceptací jejich řešení prostřednictvím Servis

Desku Poskytovatele:

Jméno, Příjmení: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX

Funkce: ředitel organizace

Adresa: Na Valech 3523, Havlíčkův Brod

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

Email: XXXXXXXXXXXXXXX

Jméno, Příjmení: XXXXXX XXXXXX

Funkce: vedoucí provozního úseku

Adresa: Na Valech 3523, Havlíčkův Brod

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

Email: XXXXXXXXXXXXXXX

3.2. Odpovědná osoby

Pracovníci smluvních stran pověření jednáním jménem smluvních stran ve věcech plnění Smlouvy.

D0 působnosti Odpovědných osob patří:

o organizačně zabezpečovat veškeré činnosti související s plněním Smlouvy

o koordinovat součinnost smluvních stran

o informovat na vyžádání smluvní strany o postupu plnění Smlouvy

Odpovědné osoby Objednatele:

Jméno, Příjmení: XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX

Funkce: ředitel organizace

Adresa: Na Valech 3523, Havlíčkův Brod

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

Email: XXXXXXXXXXXXXXX

Odpovědné osoby Poskytovatele:

Jméno, Příjmení: XXXX XXXXX

Funkce: ředitel obchodního zastoupení

Adresa: Jihlavská 318, 580 01 Havlíčkův Brod

Telefon: XXXX XXX XXX XXX

Email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana 10



 

/ Dodatek Č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-Z194 M 

3.3. Provozovny Objednatele

Servisní služby budou poskytovány v následujících provozovnách Objednatele:

o V Rámech 1855, 580 01 Havlíčkův Brod (Serverová infrastruktura)

Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod (Organizačně ~ Ekonomický úsek)

Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod (Sběrný dvůr)

U Stadionu 3000, 580 01 Havlíčkův Brod (Krytý bazén)

Chotěbořská 2997, 580 01 Havlíčkův Brod (Letní koupaliště)

U Stadionu 2777, 580 01 Havlíčkův Brod (Zimní stadion)

Nádražní 72, 580 01 Havlíčkův Brod (Informační kanceláře MHD v Nádražní hale)

Bělohradská 3582, 580 01 Havlíčkův Brod (Údržba veřejné zeleně)

Mírovka 127, 580 01 Havlíčkův Brod (Útulek pro psy)

Ledečská 2848, 580 01 Havlíčkův Brod (fotbalový a atletický stadion)

2.5. Změna Cenové kalkulace

Příloha č. 4 Smlouvy se s účinností od 01. 10. 2023 nahrazuje textem:

Příloha č. 4 - Cenová kalkulace

4.1 Základní parametry Servisní smlouvy

 

Servisní kalendář: Pracovní dny, Po - Pá od 08:00 do 17:00 hodin
 

 

Fakturační období: 1 kalendářní měsíc

 
 

4.2 Servisní služby v rámci paušálu

Název Servisní služby
Cena bez DPH/

fakturační období

 
 

 

Centrální kontaktní bod

.
2 500 Kč

Pravidelná kontrola - Monitoring

CENA CELKEM 2 500 Kč
    

4.3 Jednotková sazby pro Servisní služby nad rámec paušální platby

Hodnota Měrná
Typ požadavku - Serverová infrastruktura

  
XXXXX bez XXXX jednotka

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Změnový požadavek X XXX XX Člověkohodina

Konzultační požadavek X XXX XX člověkohodina

Závažné incidenty X XXX XX člověkohodina

Ostatní Incidenty X XXX XX člověkohodina

Dopravné po městě XXX XX výjezd

Dopravné mimo město XX XX km

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ *
XXX Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek * XXX člověkohodina

Strana 11

XX



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Servisních služeb č. RCV-2016-Z194

Typ požadavku - Koncová zařízení

   

Hodnota

(Cena bez DPH)
Měrná jednotka

X

X

X

X

X

X

X

 

Změnový požadavek X XXX XX Člověkohodina

Konzultační požadavek X XXX XX Člověkohodina

Závažné Incidenty X XXX XX Člověkohodina

Ostatní incidenty X XXX XX Člověkohodina

Dopravné po městě XXX XX Výjezd

Dopravné mimo město XX XX Km

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v PO-PÁ * XXX Člověkohodina

Příplatek za práci v mimopracovní dobu v SO-NE a Svátek * XXX Člověkohodina
   

 

* Slouží pro případ, kdy řešení lncidentu si vyžaduje pokračováni Plnění mimo Servisní kalendář daný touto Smlouvou. Musí být

odsouhlaseno oběma smluvními stranami.

Při hodinových sazbách za práci u Objednatele se účtuje každá započatá půlhodína.

3. SPOLEČNÁ usrAnovení

3.1.

3.2.

jeden stejnopis.

3.3.

01. 10. 2023.

3.4.

Ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají nezměněna.

Tento dodatek Smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Za Poskytovatele:

V Jihlavě dne .............

8ą2&#39;02&#39;3
........

XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXX

Business Unit Director

na základě plné mocí

Za Objednatele:

XX XXXX

X

    XX
XXXXXXXX

XXXXXXX

X

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem:

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě na základě pravé a svobodné vůle,

X XX X X

XXXXX X

XXXX XX XXXX XXXX XXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X X

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX

ředitel společnosti

Strana 12

XX



 

AUTOCONT
 

PLNÁ MOC

Zmocnítel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: H0rn0p0lní3322/34, Moravská Ostrava, 702 OO Ostrava

|Č204308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

Zastoupená XXXXXXXX XXXXXXXXXXX členem představenstva a XXXXXXX

XXXXXXXXXX členem představenstva

Zmocněnec: XXXXXXXX XXXXXX

funkce: Business Unit Director

trvale bytem: XX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

Zmocnítel tímto uděluje Zmocněncí plnou moc k:

o Jednání za Zmocnítele se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám, včetně nabídek v

zadávacích řízeních, uzavíránísmluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami,

pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnítele těmto třetím

stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnítele, a to v celkové výši plnění
15 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu vjiné měně v každém jednotlivém případě pro nabídku včetně

listin souvisejících s podáváním takových nabídek a návrhů závazných smluv,

o Jednání se zaměstnanci Zmocnítele, zejména uzavírání, změny a ukončování pracovních smluv, včetně

změn odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo či nepřímo v přímé linii

podřízeni Zmocněncí a to do limitu celkového ročního plnění 2 milionů korun na zaměstnance. Tato

plná moc neuděluje právo na sjednávání odstupného nad rámec stanový zákonem či konkurečních

doložek.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným související, zejména přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2023. Kzániku této plné moci dojde též ukončením

pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocníteli. Zmocnítel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

X

  V Praze dne &quot;

XX
X

XX
XXXXXX

X

XXXX

AUTOCONT a.s. UTOCONT a.s.

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
člen představenstva člen představenstva

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzují, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnítele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků

plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Praze dne i. ą. 202,3

XXXXXXXX XXXXXX

XX

 

AUTOCONT a.s., IČO: 04308 7, DIČ: CZO4308697

Hornopolní 3322/34, 702 00 strava, Tel.: XXXX XXX XXX XXX

wwwautocontoz

www.autocont.skŠ
l
l


